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AKTUELLT VINTERN 2014 
 
VAD HÄNDER NU? 
Utställningen på Selma Center med det 
reviderade detaljplaneförslaget för Selma 
Lagerlöfs Torg etapp 1 är avslutad. Nu arbetar 
man vidare med att färdigställa alla 
detaljplanehandlingar så att byggnadsnämnden 
kan godkänna förslaget i december. Därefter 
fattar kommunfullmäktige beslut under första 
kvartalet 2015. Parallellt pågår planeringen för 
det nya stadsdelshuset där man skissar på olika 
lösningar. Ett kvalitetsprogram håller också på 
att arbetas fram för de hus som ska byggas i 
området samtidigt som förberedelser och 
förslag på utformning av parkstråket görs.  
 
 

LÖKPLANTERING PÅ TORGET 
Den 8 oktober samlades närmare 200 förskolebarn 
och äldre på Selma Lagerlöfs Torg för att plantera 
lökar som ska ge ett blommande torg nästa vår. Ett 
önskemål som kommer från dem själva. Sveriges 
Radio var på plats och intervjuade de förväntansfulla 
barnen som även hade äldre från ett äldreboende i 
Backa till sin hjälp.  
 
Barnen gick in för planterandet med liv och lust och 
kröp stundtals runt i rabatterna, vilket även några 
äldre gjorde. Nu ser vi fram emot vårens blomfest 
när alla som var med och planterade får komma 
tillbaka och se resultatet av sitt arbete. 
 
Här kan ni läsa mer om lökplanteringen: 

http://www.framtidensselma.se/Aktuellt/Barnen-far-Selma-Lagerlofs-Torg-att-blomma/ 
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BOENDE FÖR SENIORER 11 DECEMBER  
Den 11 december kl 14-16 besöker Boplats Selma Center för att 
svara på frågor och hjälpa intresserade att registrera sig på Boplats. 
Seniorer som är intresserade av att flytta till en lägenhet med större 
bekvämlighet eller till ett trygghetsboende på till exempel nya 
Selma Lagerlöfs Torg är inbjudna. Några av bostadsbolagen som ska 
bygga i området, Botrygg, Bostadsbolaget, Egnahemsbolaget och 
Familjebostäder finns på plats tillsammans med äldreomsorgen i 
Norra Hisingen. Det bjuds på glögg och pepparkakor och den goda 
Selmahonungen lottas ut bland besökarna.  
 

 
 

KVALITETSPROGRAM FÖR SELMA 
Ett kvalitetsprogram för bebyggelsen på nya 
Selma Lagerlöfs Torg arbetas nu fram i 
några workshops där bostadsbolag, 
fastighetsförvaltare, arkitekter, 
Stadsbyggnadskontoret, Fastighetskontoret 
mfl deltar. Områdets övergripande 
karaktär, upplevelser av bebyggelse i 
ögonhöjd och bebyggelseprinciper har varit 
några av de delar som deltagarna har 
arbetat sig igenom under hösten.  
 
FAMILJEDAG OCH LYCKLIGA VINNARE 
Loppis, ansiktsmålning, god mat och en 
mycket välbesökt auktion kunde man 
uppleva på Familjedagen den 4 oktober.  
Selma Center var öppet och Framtidens 
Selma, stadsdelsförvaltningen och polisen 
var på plats. Besökarna kunde bland annat 
titta på modellen och planscherna över hur 
förslaget på det nya Selma ser ut. Dessutom 
lottades 10 burkar Selmahonung ut bland 
de som lämnade sina kontaktuppgifter.  
De lyckliga vinnarna är: Sanni Sastamoinen, 

Joakim Thodelius, Eva Murman, Gunilla Amberntsson, William Jaako, Ulla-Britt Jigholm, 
Ingrid Sandberg, Inger Lindfeldt-Knutsen, Harriet Beckman, Anita Andersson. Varmt 
välkomna att hämta er vinst på Selma Center på torget. Läs mer om familjedagen på: 
http://www.framtidensselma.se/Aktuellt/Valkommen-pa-Familjedag-den-4-oktober/ 
 
BESÖK PÅ SELMA CENTER 
Selma Center har varit välbesökt under augusti till mitten av november med 863 besökare. 
 
Varma novemberhälsningar  
Catrine Andersson 
Kristina Hulterström 
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